
 
 

 

Warszawa, dnia 18 maja 2023 r. 

Poz. 41 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI1)  

z dnia 18 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw programu „Doskonała 

nauka” i „Doskonała nauka II” oraz niektórych spraw dotyczących środków finansowych 

przeznaczonych na finansowanie działalności upowszechniającej naukę 

 

Na podstawie art. 341 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 742) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 

doradczego do spraw programu „Doskonała nauka” i „Doskonała nauka II” oraz niektórych spraw dotyczących 

środków finansowych przeznaczonych na finansowanie działalności upowszechniającej naukę (Dz. Urz. MEiN 

poz. 143, z 2022 r. poz. 35 i 50 oraz z 2023 r. poz. 5 i 31) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się, na okres od dnia 20 grudnia 2021 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., Zespół doradczy do 

spraw programów „Doskonała nauka” i „Doskonała nauka II” oraz niektórych spraw dotyczących środków 

finansowych przeznaczonych na finansowanie działalności upowszechniającej naukę, zwany dalej 

„zespołem”.”; 

2) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Jolanta Bąk-Badowska, 

b) Ewa Bujwid-Kurek, 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – szkolnictwo wyższe i nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Edukacji i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18 i 1842). 



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 41 

c) Małgorzata Dajnowicz, 

d) Grzegorz Godlewski,  

e) Anna Kalinowska-Żeleźnik,  

f) Mariusz Kolczyński,  

g) Katarzyna Ławińska, 

h) Grzegorz Mentel,  

i) Jan Miciński,  

j) Anna Modzelewska,  

k) Grzegorz Ostasz, 

l) Paweł Parniewski, 

m) Jadwiga Potrzeszcz, 

n) Beata Potrzeszcz-Sut, 

o) Piotr Pruszczyk, 

p) Jarosław Różański, 

q) Ryszard Skrzyniarz, 

r) Katarzyna Szczepańska-Woszczyna, 

s) Jacek Wysocki, 

t) Agnieszka Zakrzewska-Bielawska, 

u) Tomasz Żurawlew.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 


		2023-05-18T14:19:15+0200




